国家体育总局科教司关于做好2007、2008年度奥运科研攻关

项目评审工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_304084.htm 国家体育总局科教

司关于做好2007、2008年度奥运科研攻关项目评审工作的通

知各有关运动项目管理中心： 为进一步做好备战2008年奥运

会科研攻关与科技服务工作，广泛调动社会各方面科技力量

参与备战2008年奥运会科技工作，总局采取公开招标与内部

委托相结合的方式开展2007、2008年度奥运科研攻关项目立

项工作，继续将奥运科研攻关项目的评审工作交由各有关运

动项目管理中心组织进行，继续将经费直接核拨到各运动项

目管理中心。为做好奥运科研攻关招标项目评审工作，现将

有关事宜通知如下： 一、评审立项工作安排 （一）成立领导

小组。请各单位成立由中心领导牵头负责、科技管理有关职

能部门和其他相关部门负责人参与的评审工作领导小组，负

责聘请专家并成立专家评审组，制定评审程序，设计评审方

案，讨论专家组的评审意见并提出立项建议和经费预算；统

筹协调、组织管理各项备战奥运科研攻关和科技服务工作。

（二）成立专家评审组。为保证评审工作的质量，各中心成

立的评审专家组，专家组设置组长、副组长各一名（不得为

同一单位），组成人员应不少于7人，其中须有相关国家队主

（总）教练1人以上，其余由有关专家组成。专家组负责论证

申报项目的科学性、可行性和必要性，并审核项目经费概算

。 （三）召开专家评审会。各单位将评审工作领导小组人员

组成报我司备案，将专家评审组的人员组成和评审方案报我

司审批，评审会时间安排在2007年7月3日至7月20日之间，我

司将会同评审工作领导小组对专家评审会进行监督。 （四）

审批立项。专家评审会后，中心根据总局科研经费安排（另

行通知），结合专家评审意见，研究确定立项建议及各项目

经费预算，以公文形式报总局审批，我们将对通过审批的项

目下发《立项通知》，各项目负责人按要求填报《计划任务

书》报我司备案。 请于2007年6月25日前，将评审领导小组、

评审专家组人员组成及评审方案（评审会时间）报我司科技

处。 二、专家组评审工作规范 （一）专家组要严格按照公平

、公正的原则进行评审工作，要认真研究申报项目，在业务

上切实负起责任。 （二）专家组每位成员应独立提出评审意

见，并填写专家评审表（附件1），提出的立项建议，需获得

三分之二以上专家组成员的同意。 （三）专家组组长应回避

本单位的申报项目，不发表评审意见，组长回避时，由副组

长主持该项目的评审。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com